令和７年１０月２１日
南城市立馬天小学校
保 護 者 各 位

南城市立馬天小学校
校長 瀨底 正栄

(公印省略)

令和７年度 運動会のご案内について

時下、保護者の皆様においてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より
本校の教育活動に対しご理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
さて、今年度は待ちに待った運動場が完成し、新しい運動場で初めての運動会の実施と

なります。
つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、日頃の学習の成果をご覧いただき、

子供たちを激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１１月８日（土） ※延期の場合、１１月１５日（土）
・開会式 ８：４０ ・演技 ８：５０～１２：１５
・閉会式１２：１５ ・下校１２：３０
（６年は片付けあり１２：４５頃下校予定）

※雨天で開催できない場合は、そのまま登校し通常授業とします。
※給食や弁当の時間はありません。

２ 場 所 馬天小学校運動場
３ 振替休日 令和７年１１月１０日（月） ※延期の場合、１１月１７日（月）
４ 参観場所
(1)保護者の場所取りと支部のテントはありませんので、トラック外周に保護者・支部
テントを立てることを禁止します。

(2)写真撮影等用に優先観覧場所(ダッグアウト上等)を設けます。優先観覧場所での観覧
は自分のお子様の学年だけになり学年ごとに完全入れ替え制になります。お子さんの
学年以外の観覧は、トラック外周やスタンドでご観覧ください。

５ 駐 車 場
※駐車場の収容台数が限られております。可能な限り徒歩での来校をお願いします。
(1)一般駐車場：体育館・プール側駐車場→８時から開放
(2)来賓・優先者駐車場：運動場駐車場→８時から開放
※車椅子を利用などやむを得ない事情で優先者駐車場を希望する方は、学校までお問い
合わせください。→駐車券を配布します。

※運動場駐車場に空きのある場合は一般駐車場として解放します。
(3)交通渋滞の要因になりますので、県道１３７号線沿い、学校正門横の道には駐車しな
いで下さい。

６ その他注意事項・協力
(1)各学年とも演技以外の時間は、運動場の児童用テントで他学年の演技を見学します。
(2)児童用テントでの観覧はお控えください。
(3)学年ごとの観覧なので、駐車場の出入りが頻繁に行われることが予想されます。ＰＴ
Ａの協力で、午前８時～１０時まで駐車場係りを配置しますが、車での来校の場合は、
十分に徐行して、駐車及び駐車場への出入りの際は安全面等にご注意下さい。事故等
への対応は、自己責任でお願いします。

(4)運動場トイレと体育館トイレを開放しますが、保護者の方々は、できるだけ体育館ト
イレのご利用をお願いします。

(5)最後まで観覧している方は、終了後のテント等の片付けのご協力をお願いします。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815